



ISO 9001:2015 & ISO 45001:2018 Certified
ঢাকা ইলেকট্রিক সাপ্লাই কোম্পানি লিঃ
২২/বি, ফারুক সরণি, নিকুঞ্জ-২, খিলক্ষেত, ঢাকা-১২২৯
www.desco.gov.bd

মূল্য-সংবেদনশীল তথ্য

সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ১১ অক্টোবর ২০২৫ তারিখে অনুষ্ঠিত ঢাকা ইলেকট্রিক সাপ্লাই কোম্পানি লিঃ (ডেসকো) এর ৫১৫তম বোর্ড সভায় ৩০ জুন ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত অর্থবছরের নিরীক্ষিত আর্থিক হিসাব বিবরণীসমূহ অনুমোদিত হয় এবং ২৯তম বার্ষিক সাধারণ সভার তারিখ, সময়, স্থান এবং অন্যান্য বিষয়ে নিম্নোক্ত সিদ্ধান্ত গৃহীত হয়ঃ

২৯তম বার্ষিক সাধারণ সভার তারিখ ও সময়	ঃ	শনিবার, জানুয়ারি ১৭, ২০২৬, সকাল ১০.০০ ঘটিকা
২৯তম বার্ষিক সাধারণ সভার স্থান	ঃ	Digital Platform
রেকর্ড ডেট	ঃ	নভেম্বর ২০, ২০২৫, বৃহস্পতিবার
শেয়ার প্রতি নীট সম্পত্তি	ঃ	৩৫.৩৩ টাকা
শেয়ার প্রতি আয়	ঃ	(৩.১৫) টাকা
শেয়ার প্রতি নীট অপারেটিং ক্যাশ ফ্লো	ঃ	১৫.৯৩ টাকা
সুপারিশকৃত লভ্যাংশ	ঃ	কোন ডিভিডেন্ট সুপারিশ করা হল না।

দ্রষ্টব্যঃ যেহেতু, কোম্পানির চলতি বছরে লোকসান হয়েছে এবং অবশিষ্ট পুঞ্জীভূত মুনাফা ঋণাত্মক, তাই পরিচালনা পর্ষদ এ বছর কোনো লভ্যাংশ সুপারিশ করতে পারেনি।

বোর্ডের নির্দেশক্রমে

তারিখঃ ১২ অক্টোবর, ২০২৫ খ্রিঃ

স্বা/-
কোম্পানি সচিব



ISO 9001:2015 & ISO 45001:2018 Certified
Dhaka Electric Supply Company Ltd. (DESCO)
22/B Faruk Sarani, Nikunja-2, Khilkhet, Dhaka - 1229.
www.desco.gov.bd

PRICE SENSITIVE INFORMATION

This is for information of all concerned that the Board of Directors of Dhaka Electric Supply Company Ltd. in its 515th meeting held on October 11, 2025 at 3:00 pm has approved the Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2025 and has taken the following decisions:

Date & Time of 29 th AGM	:	Saturday, January 17, 2026 at 10:00 am
Venue of 29 th AGM	:	Digital Platform.
Record Date	:	Thursday, November 20, 2025.
Net Asset Value (NAV) per share	:	Tk.35.33
Earnings Per Share (EPS)	:	Tk. (3.15)
Net Operating Cash Flow Per Share (NOCFPS)	:	Tk. 15.93
Recommended Dividend	:	No dividend is recommended

N.B. Since, Company incurred loss in current year and retained earnings is negative, as such the Board of Directors could not be able to recommend any dividend this year.

By order of the Board,
Sd/-

Date: October 12, 2025

Company Secretary